
令和 ５年 ４月 １日 

 

各  位 

山形市スポーツ協会スポーツクラブ 

運営委員長 山 口 和 久 

 

令和５年度 賛助会員の募集について 

 

山形市スポーツ協会スポーツクラブは，市民一人ひとりの健康と青少年の健全育成並び

に競技力の向上を図り，明るく豊かな山形市を目指すための活動をおこなってまいります。

私たちの理念と活動にご賛同いただき，市民のスポーツ活動をサポートしてくださる賛助

会員を募集いたします。 

 つきましては，当クラブの賛助会員になっていただき，物心両面のご協力をお願い申し

上げます。 

記 

１ クラブの目的  （１）市民の健康づくりを支援し，明るく豊かな山形市を目指す。 

          （２）青少年の健全育成と競技力の向上を図る。 

２ クラブの事業  （１）子どもと高齢者の健康づくりに関する事業 

          （２）子どもの健全育成に関する事業 

          （３）競技力の向上に関する事業 

          （４）コミュニティの形成に関する事業 

３ メリット    （１）社会貢献・地域貢献 

          （２）広報誌，ホームページ等によるＰＲ 

          （３）正会員へのサービスやＰＲによる顧客等の増加 

４ 年会費     １口 ５，０００円 

           ※２口以上お申込み頂きました会員様には，HP・広報誌に掲載します。 

５ 申込み      所定の賛助会員申込書に必要事項をご記入いただき，事務局まで

ご提出ください。年会費は，下記の宛先までお振込みください。 

           大変お手数ですが，振込手数料は，ご負担くださいますようお願

い申し上げます。 

６ 振込先  【金融機関】 山形銀行 山形市役所支店 

       【口  座】 普通 店番号 １１９ 口座番号 ２９７３６４ 

【口座名義】 山形市
やまがたし

スポーツ協会
きょうかい

スポーツクラブ 運営
うんえい

委員長
いいんちょう

 山口
やまぐち

和久
かずひさ

 

          

７ 問合せ先    〒９９０－００７５ 山形市落合町１番地 

          山形市スポーツ協会スポーツクラブ事務局 担当：佐藤 

          電話：６１６－６６７６  Mail：club@yamagatasi-taikyou.jp 


